РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

06.08.2021                                                                                                             № 7

с.Осколково

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Осколковского сельсовета

Алейского района от 02.04.2015 №11

«Об утверждении Положения о  бюджетном

устройстве, бюджетном процессе

и финансовом  контроле в муниципальном

 образовании Осколковский сельсовет

Алейского района Алтайского края»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьями 26, 40 Устава муниципального образования

Осколковский сельсовет  Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов

Осколковского сельсовета Алейского района

      РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Осколковского сельсовета Алейского

района от 02.04.2015 № 11 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе

и финансовом контроле в муниципальном образовании Алейский район

Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

      1) В тексте Положения слова «на очередной финансовый год» заменить

словами «на очередной финансовый год и плановый период».

    2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и финансовому контролю (Н.Н.Провоторова).

Глава сельсовета                                                                                   Ю.В.Манкевич